HRVATSKE u 1/6 dijela i ustanove EVANDEOSKO TEOLOSKO VELEUCILISTE, OIB: 
65210804706, CVJETKOVA ULICA 32, 31000 OSIJEK u 5/6 dijela, razvrgnut ce se isplatom 
suvlasnickog dijela Republike Hrvatske. 
(2) Vrijednost suvlasnickog dijela Republike Hrvatske na nekretnini iz tocke I. ove Odluke 
iznosi 5.808, 10 EUR (slovima: pettisucaosamstoosam eura i deset centi) odredena je temeljem 
Procjembenog elaborata u svrhu utvrdivanja trzisne vrijednosti nekretnine oznake: TD: 120-
PD-2023-IC od studenoga 2023. strane drustva INSTO CENTAR d.o.o., Zagreb, po stalnoj 
sudskog vjestakinji za graditeljstvo Marini Brlic, ing.

[...]

Ministarstva prostomoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine. 
(3) Osim isplate vrijednosti suvlasnickog dijela Republike Hrvatske, Evandeosko teolosko 
veleuciliste snosi i trosak izrade Procjembenog elaborata iz stavka 2. ove tocke u iznosu od 
199,08 EUR (slovima:stodevedesetdevet eura i osam centi). 

III. 

(1) S ustanovom Evandeosko teolosko veleuciliste sklopit ce se Sporazum o razvrgnucu 
suvlasnicke zajednice na nekretnini iz tocke I. ove Odluke, a Tabulama isprava kojom ce se 
dozvoliti uknjizba prava vlasnistva ustanove Evandeosko teolosko veleuciliste na suvlasnickom